
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

SRIWIJAYA FC VS DEJAN FC 1 - 1

#40 10/11/2024, 15:30 WIB GELORA JAKABARING, PALEMBANG BERAWAN 27 °C PENONTON : 2036

Wasit : YONGKY PRATAMA

Asisten Wasit 1 : SUKIRMAN OKI

Asisten Wasit 2 : MOCHAMAD ARIFIN

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : GALANK RIZA

General Coordinator : SUTARWO

Media Officer : YOPIE CIPTA RAHARJA

SRIWIJAYA FC

KUNING KUNING KUNING

[ 64 ] GK PANGGIH TRIATMOJO  

[ 7 ] CF CHENCHO GYELTSHEN  

[ 8 ] DM TEGAR HENING PANGESTU  (C)

[ 9 ] CF
MEGHON DAVIDY AYTRON
VALPOORT  

 61'

[ 12 ] RWF MUHAMMAD FADLY   15'

[ 13 ] CB GABRIEL HENRIQUE SILVA  

[ 19 ] AM MANDA CINGI  

[ 23 ] CB RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  

[ 24 ] RWF TOMI DARMAWAN  

[ 30 ] RB ADE SURYANA   HT

[ 55 ] LB BIMA REKSA  

DEJAN FC

BIRU BIRU BIRU

[ 1 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR  

[ 3 ] LB ANAN MIRGAF LESTALUHU   75'

[ 8 ] CM ANDI SOPIAN  (C)  68'

[ 11 ] RB MUHAMMAD REZA FAHLEVI   51'

[ 20 ] CF WAWAN SUMADI  

[ 25 ] CM MOHAMAD FIKRI FIRDAUS  

[ 26 ] CB GANJAR MUKTI MUHARDIYANA  

[ 36 ] CM RADZKY SYAHWAL GINTING   41',  68'(1)

[ 44 ] DM MUHAMMAD DUTA ATAPELWA   90+2'

[ 88 ] CB ZANA SALIF DIARRA  

[ 99 ] CF MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS   74'

SUBSTITUTES

[ 34 ] GK HENDRA MOLLE  

[ 11 ] LWF REYHAN FIRDAUS  

[ 14 ] CB MOHAMAD RIVALDI  

[ 17 ] RB ZAKARIA  

[ 18 ] RWF CHRIS ROBERT RUMBIAK  

[ 21 ] CB ABDUL RAHMAN  

[ 42 ] LB RAHMA NICO  

[ 62 ] CF BENI OKTOVIANTO  

[ 68 ] DM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN   79'

[ 77 ] CM GENTA ALPAREDO  

[ 88 ] DM MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU  

[ 97 ] CF IMAM WITOYO  

SUBSTITUTES

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  

[ 7 ] AM ARAY SUHENDRI  

[ 9 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ  

[ 12 ] LB NANDA MAULANA  

[ 13 ] CB MUHAMAD FADILLAH PRAMUDYA  

[ 17 ] CM AMADU JALLOH  

[ 22 ] AM ALFIN ESA AHMAD  

[ 24 ] CF DONALD BISSA   75'(1)

[ 34 ] RB IMUS WIRANDA  

[ 38 ] DM BOATENG PRINCE   68'

[ 77 ] LWF JECHSON FELIX GU TIWU   75'

[ 92 ] LM FERNANDES OLIVEIRA THIAGO   88'

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

MUHAMMAD FADLY  15'

22'  ADE SURYANA

35'  TEGAR HENING PANGESTU

41'  RADZKY SYAHWAL GINTING

HT  MUHAMMAD FADLY

HT  REYHAN FIRDAUS

ADE SURYANA  HT

HT  ZAKARIA

51'  MUHAMMAD REZA FAHLEVI



MATCH EVENTS

MEGHON DAVIDY AYTRON VALPOORT  61'

68'  TEGAR HENING PANGESTU

68'  MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU

68'  ANDI SOPIAN

68'  BOATENG PRINCE

68'(1)  RADZKY SYAHWAL GINTING

68'(1)  FERNANDES OLIVEIRA THIAGO

74'  MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

75'  ANAN MIRGAF LESTALUHU

JECHSON FELIX GU TIWU  75'

75'(1)  MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

75'  JECHSON FELIX GU TIWU

75'(1)  DONALD BISSA

79'  TOMI DARMAWAN

MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  79'

86'  MEGHON DAVIDY AYTRON VALPOORT

88'  FERNANDES OLIVEIRA THIAGO

88'  FERNANDES OLIVEIRA THIAGO

89'  MANDA CINGI

89'  MOHAMAD RIVALDI

90+2'  MUHAMAD DUTA ATAPELWA

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


